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Wyboru w systemie USOSweb dokonuje aktywny, uprawniony student czwartego
semestru kierunku Administracja I stopień stacjonarne oraz niestacjonarne. 

Należy dokonać wyboru jednego przedmiotu z każdej grupy:

Semestr 5
Przedmiot 1 - 30W /18W - Marketing usług publicznych / Pomoc społeczna
Przedmiot 2 - 30K /18K - Prawo spółek / Prawo technologii informacyjnych 
i komunikacyjnych  

Semestr 6
Przedmiot 1 - 15W 15ĆW / 9W 9ĆW- Metody oceny projektów gospodarczych / Metody
oceny funkcjonowania administracji publicznej
Przedmiot 2 - 30K /18K - Techniki negocjacyjne / Alternatywne metody rozwiązywania
sporów

Stacjonarne:
I tura zapisów od 5.05 godz. 9.00 do 7.05 godz. 23.00 
Limit dla uruchomienia przedmiotu zgodnie z ZR R.0211.15.2022 - min. 22 osoby

Niestacjonarne:
I tura zapisów od 5.05 godz. 9.00 do 7.05 godz. 23.00 
Ze względu na liczebność studentów, decyduje większość wskazań

do 10.05 - *Ogłoszenie wyników (na adres mailowy studencki)

II tura zapisów - jeśli będzie konieczna, wyłącznie dla studentów, którzy w I turze nie
dokonali żadnego wyboru oraz tych, którzy wskazali przedmiot(y) niewybrany.

*Decyzja Dyrektora Instytutu na podstawie wskazań studentów, Zarządzenie Rektora 
nr R.0211.15.2022



Marketing usług publicznych 30W / 18W 
przedmiot służy przybliżeniu studentom zagadnień klasycznego marketingu i jego
ewolucji w marketing usług publicznych. Jest także kursem zapoznającym studentów  
 z instrumentami marketingu usług publicznych, co oprócz teorii łączy w sobie
użyteczne wątki praktyczne. 

Pomoc społeczna 30W / 18W 
kurs zapoznaje studentów z prawną i organizacyjną konstrukcją pomocy społecznej
oraz instrumentami, z użyciem których jest świadczona. Przedmiot stanowi także
praktyczną analizę działań z zakresu pomocy społecznej w takich obszarach jak m. in.
przeciwdziałanie bezrobociu, bezdomności, alkoholizmowi, czy skutkom klęsk
żywiołowych. 

Prawo spółek 30K / 18K 
przedmiot jest kompleksowym przeglądem spółek funkcjonujących w polskim prawie,
zarówno handlowych, jak i kapitałowych. Student zapoznaje się m.in. ze sposobami ich
organizacji, działania, jak i strukturą majątku. Przedmiot dotyka również kwestii
funkcjonowania Krajowego Rejestru Spółek, czy istoty spółek cywilnych.
 
Prawo technologii informacyjnych i komunikacyjnych 30K / 18K
przedmiot przybliża szczególnie aktualne współcześnie zagadnienia regulacji
prawnych w obszarze informacji i komunikacji. W trakcie kursu omawiane są m.in.
zagadnienia handlu i transakcji elektronicznych, telepracy, czy zagadnień związanych  
 z e-administracją. 



Metody oceny projektów gospodarczych 15W 15ĆW / 9W 9ĆW
Przedmiot przybliża środki, z użyciem których w praktyczny sposób można oceniać
projekty gospodarcze wdrażane przez instytucje publiczne i prywatne. Przedmiot ma
charakter interdyscyplinarny, bowiem wyposaża studenta w wiedzę i konkretne
umiejętności m.in. z zakresu ekonomii i zarządzania, dzięki którym absolwent będzie
mógł w profesjonalny sposób podjąć próbę stworzenia własnych projektów
gospodarczych.

Metody oceny funkcjonowania administracji publicznej 15W 15ĆW / 9W 9ĆW
Celem przedmiotu jest wyposażenie studentów w wiedzę i umiejętności, dzięki którym
będą mogli ocenić jakość i efektywność pracy administracji publicznej na ich rzecz.
Kurs zaznajamia studentów z rozmaitymi metodami oceny funkcjonowania
administracji podejmowanymi przez krajowe i międzynarodowe organizacje
gospodarcze i polityczne oraz praktycznym ich zastosowaniem, co stanowi dodatkowy
atut na rynku pracy.

Techniki negocjacyjne 30K / 18K
Celem przedmiotu jest zapoznanie studentów z technikami negocjacyjnymi, które
stosowane są przez organizacje zarówno z obszaru administracji, jak i biznesu, czy
trzeciego sektora. Dzięki praktycznemu wymiarowi przedmiotu student zdobędzie
wiedzę która jest przydatna tak na poziomie pracy zawodowej, jak i w życiu
codziennym.

Alternatywne metody rozwiązywania sporów 30K / 18K
Przedmiot służy zapoznaniu studentów z metodami, które mogą posłużyć im 
w rozwiązywaniu sporów, tak w relacjach międzyludzkich, jak przede wszystkim 
w organizacji. W trakcie zajęć student nabędzie praktyczną wiedzę dotyczącą
kluczowych płaszczyzn alternatywnego rozwiązywania sporów, tj. arbitrażu, negocjacji 
i mediacji, które mają szerokie zastosowanie w codziennym życiu, odwołują się
bowiem do nich m.in. prawo rodzinne, prawo pracy, czy postępowanie cywilne.


